2024 年 1月 22日

各位

東西海運株式会社

降雪地域の輸送について

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、皆様にご利用いただいております、弊社の中古車輸送サービスにおける降雪地域の輸送について、

下記の通りご案内申し上げます。

車両お引取時、ヤード中継時などに積雪があった場合、弊社および弊社協力会社にて雪下ろし作業の

上、輸送を実施させていただいております。

作業には細心の注意を払っておりますが、スノーブラシや氷雪により、車両にキズが発生するケースもござ

います。

また、積雪により、万全な車両チェックができない、場合によってはノーチェックになるケースもございます。

こうした場合、基本的には免責事項となりますので、あらかじめご了承のうえ輸送のお申し込みをお願いい

たします。

何卒、諸般の事情をご理解いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具